
Università di Foggia 

Dipartimento di Scienze Sociali  

Sviluppo e innovazione sociale, LM-81 

 1° anno - a.a. 2025 -2026

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' GIOVEDI' VENERDI'

8:30/09:20

09:20/10:10

10:10/11:00

11:00/11:50

11:50/12:40

12:40/13:30

14:00/ 14:50

14:50/15:40

15:40/16:30

16:30/17:20

17:20/18:10

18:10/19:00

DIRITTO 

AMMINISTRATIVO 

Prof.ssa D'Agostino 

(dalle 14:30 alle 

17:30)

PENSIERO 

POLITICO E 

ORDINE GLOBALE                     

Prof. Giurato 

MERCOLEDI'

DIRITTO 

AMMINISTRATIVO 

DEL WELFARE                  

Prof.ssa Petrachi      

dal 20.10
PENSIERO 

POLITICO E 

ORDINE GLOBALE                       

Prof. Giurato 

PSICOLOGIA 

GENERALE DELLE 

DECISIONI            

Prof.ssa Cannito 

lezioni in 

presenza: 26.09; 

01.10; 08.10; 
DIRITTO 

AMMINISTRATIVO 

Prof.ssa D'Agostino                    

(dalle 14:30 alle 

17:30)



Università di Foggia 

Dipartimento di Scienze Sociali 

Sviluppo e innovazione sociale, LM-81  

2° anno - a.a. 2025 -2026

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

8:30/09:20

09:20/10:10

10:10/11:00

11:00/11:50

11:50/12:40

12:40/13:30

14:00/ 14:50

14:50/15:40

15:40/16:30

16:30/17:20

17:20/18:10

18:10/19:00

GEOGRAFIE DELLO 

SVILUPPO            

Prof.ssa Varraso

WELFARE ECONOMICS          

Prof. Lopolito 

TEORIA DELLE 

DECISIONI            

Prof.ssa Musti

WELFARE E DIRITTO 

SOCIALI NELLO 

SPAZIO GIURIDICO 

SOVRANAZIONALE 

Prof. Zaniboni 

WELFARE E DIRITTO 

SOCIALI NELLO 

SPAZIO GIURIDICO 

SOVRANAZIONALE 

Prof. Zaniboni
GEOGRAFIE DELLO 

SVILUPPO               

Prof.ssa Varraso 

TEORIA DELLE 

DECISIONI            

Prof.ssa Musti


